
UCHWAŁA NR II/21/2014
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaworze

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, ze zm.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Gminy Jaworze (Uchwała Nr XXXII/294/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 
27 marca 2014 r. - Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rady Gminy Jaworze o nazwie: „Komisja Rewizyjna”.

§ 2. Ustala się 5 osobowy skład Komisji Rewizyjnej.

§ 3. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą następujący radni:

1) Jan Bożek,

2) Katarzyna Dyaczyńska,

3) Roman Kruczek,

4) Jerzy Ryrych,

5) Krystyna Szczypka.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: FBA2A888-9ADD-44CD-AD3E-3578255616E5. Uchwalony Strona 1




